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NOSIUM byter namn till Medicortex 
International AB (publ) – registrerat 
hos Bolagsverket
Bolagsverket har den 29 juni 2026 registrerat namnbytet till Medicortex International 
AB (publ) för bolaget med organisationsnummer 556519-7729. Namnbytet är ett led 
i slutförandet av det omvända förvärvet av det finska medicinteknikbolaget 
Medicortex Finland Oyj och uppfyller ett av de villkor som Nordic Growth Market NGM 
AB (“NGM”) ställde för fortsätt notering på NGM Growth Market.

Bakgrund – det omvända förvärvet av Medicortex Finland Oyj
I november 2025 ingick NOSIUM AB (publ) ett Share Purchase Agreement om förvärv av 
Medicortex Finland Oyj – ett finskt medicinteknikbolag grundat av Dr. Adrian Harel. 
Transaktionen strukturerades som ett omvänt förvärv, vilket innebär att Medicortex 
verksamhet och varumärke utgör kärnan i det börsnoterade bolagets framtida inriktning. 
Till följd av transaktionen placerades bolaget under observationsstatus på NGM Growth 
Market, eftersom det omvända förvärvet bedömdes utgöra en väsentlig förändring av 
verksamheten enligt NGM:s regelverk.

Den 18 juni 2026 meddelade NGM ett villkorat godkännande för fortsatt notering på NGM 
Growth Market, efter en genomförd noteringsprövning. Godkännandet är villkorat av att 
bolaget (i) slutför transaktionen, (ii) offentliggör ett informationsmemorandum, samt (iii) 
att ingen ny väsentlig information framkommer. NGM har bekräftat att den materiella 
prövningen är avslutad och att inga ytterligare bedömningsfrågor återstår från NGM:s 
sida.

Registreringen av bolagsnamnet hos Bolagsverket den 29 juni 2026 utgör ett viktigt steg 
i uppfyllandet av dessa villkor. Styrelsen och aktieägarna beslutade att byta 
bolagsnamn till Medicortex International AB (publ) för att tydligt spegla bolagets nya 
identitet och affärsinriktning mot medicinsk diagnostik.

I samband med namnbytet kommer bolagets aktie att handlas under den nya tickern 
MEDFIN på NGM Growth Market från och med den 1 juli 2026. Det tidigare kortnamnet 
NOSIUM upphör därmed.

Om Medicortex Finland Oyj och ProbTBI™
Medicortex Finland Oyj utvecklar ProbTBI™ – ett banbrytande, icke-invasivt diagnostiktest 
för traumatiska hjärnskador (TBI). Testet baseras på detektion av glykaner i saliv eller urin 
och kan leverera resultat på plats inom minuter, utan behov av blodprov, 
sjukhusutrustning eller strålning.
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Behovet är enormt: varje år drabbas 69 miljoner människor globalt av TBI, varav 90 
procent utgör milda hjärnskador som är svårdiagnostiserade med dagens metoder. 
Utan korrekt diagnos ökar risken markant för allvarliga långtidskonsekvenser.

Medicortex har erhållit totalt 8,4 miljoner EUR i finansiering, varav 4,9 miljoner EUR från US 
Department of Defense i form av tre separata anslag – ett starkt bevis på teknologins 
trovärdighet. Bolaget har en patentportfölj med 9 patent och räknar med 
marknadslansering 2028 på en global marknad värd 3,3 miljarder USD år 2029.

"NGM:s villkorade godkännande var det kvitto vi arbetat för under lång tid. Det innebär 
att den omfattande granskningsprocessen nu är bakom oss och att börsen gett grönt 
ljus för vår nya verksamhetsinriktning. Vi har nu en tydlig spelplan för att slutföra 
transformationen till Medicortex International. Med en säkrad kapitalbas och ett mycket 
starkt stöd från aktieägarna i ryggen, skiftar vi nu fokus från regulatoriska processer till 
att bygga ett ledande bolag inom TBI-diagnostik."

– Jesper Yrwing, styrelseledamot, Medicortex International AB (publ)
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NGM villkorat godkännande 2026-06-18

Antal aktier (B) 23 333 909

Noterat på NGM Growth Market

Ny ticker (fr.o.m. 2026-07-01) MEDFIN (tidigare: NOSIUM)

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om Medicortex International

Medicortex är ett finskt medicinteknikbolag som utvecklar icke-invasiva diagnostiska test 
för traumatiska hjärnskador. Bolaget har erhållit 8,4 miljoner EUR i finansiering, inklusive 
tre anslag från US Department of Defense, och har en stark patentportfölj med 10 patent. 
Den globala marknaden för TBI-diagnostik förväntas nå 3,3 miljarder USD år 2029. Mer 
information på medicortex.fi.
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